
Наградна игра: Останете верни на квалитетот и бидете наградени!

Добитници неделни награди за период:  03.02.– 09.02.2025

Датум на извлeкување: 10.02.2025

Тип на награда Име и презиме Телефон Број на фискална сметка

Ивана Заковска Стојановска 078336XXX #0286

Крстинка Здравеска Исијаноска 078377XXX #0157

Цветанка Евтимовска 078323XXX #0103

Билјана Секуловска 070342XXX #0064

Радмила Тодоровска 075279XXX #0029

Ивица Коцески 078882XXX #0428

Наум Секуловски 072222XXX #0132

3.000 денари Макпетрол 
ваучер за гориво 


	week 3 winners

